

## 四、投标分项报价表

项目编号/包号：11011426210200033399-XM001/01项目名称：安保安防设施项目-观棠府社区配套幼儿园安防设施购置项目（一期）

报价单位：人民币元

| 序号 | 分项名称              | 制造商              | 产地/<br>国别 | 制造商统一<br>社会信用代<br>码    | 制造<br>商规<br>模 | 制造<br>商所<br>属性<br>别 | 外商<br>投资<br>类型 | 品牌 | 规格、型号                     | 单价（元）   | 数量 | 合价（元） |          |
|----|-------------------|------------------|-----------|------------------------|---------------|---------------------|----------------|----|---------------------------|---------|----|-------|----------|
| 一  | 安全防范系统            |                  |           |                        |               |                     |                |    |                           |         |    |       |          |
| 1  | 网络枪式<br>摄像机       | 浙江大华技术股<br>份有限公司 | 杭州/<br>中国 | 91330000727<br>215176K | 大型            | 男                   | 内资             | 大华 | DH-IPC-<br>HFW32XYZF2-BC  | 1250.00 | 台  | 30    | 37500.00 |
| 2  | 网络枪式<br>摄像机支<br>架 | 浙江大华技术股<br>份有限公司 | 杭州/<br>中国 | 91330000727<br>215176K | 大型            | 男                   | 内资             | 大华 | DH-PFB122W                | 55.00   | 套  | 30    | 1650.00  |
| 3  | 摄像机电<br>源         | 浙江大华技术股<br>份有限公司 | 杭州/<br>中国 | 91330000727<br>215176K | 大型            | 男                   | 内资             | 大华 | DH-PFM301                 | 80.00   | 个  | 7     | 560.00   |
| 4  | 高清网络<br>半球摄像<br>机 | 浙江大华技术股<br>份有限公司 | 杭州/<br>中国 | 91330000727<br>215176K | 大型            | 男                   | 内资             | 大华 | DH-IPC-<br>HDPW34XYZR1-BC | 1320.00 | 台  | 66    | 87120.00 |
| 5  | 室内球型<br>摄像机       | 浙江大华技术股<br>份有限公司 | 杭州/<br>中国 | 91330000727<br>215176K | 大型            | 男                   | 内资             | 大华 | DH-SD-49DABCDU-<br>XY     | 5000.00 | 台  | 2     | 10000.00 |

|    |                         |                   |           |                        |    |   |    |          |                           |          |   |    |           |
|----|-------------------------|-------------------|-----------|------------------------|----|---|----|----------|---------------------------|----------|---|----|-----------|
| 6  | 室内球型<br>支架              | 浙江大华技术股<br>份有限公司  | 杭州/<br>中国 | 91330000727<br>215176K | 大型 | 男 | 内资 | 大华       | DH-PFB305W                | 150.00   | 套 | 2  | 300.00    |
| 7  | 高空抛物<br>摄像机             | 浙江大华技术股<br>份有限公司  | 杭州/<br>中国 | 91330000727<br>215176K | 大型 | 男 | 内资 | 大华       | DH-IPC-<br>HFW54XYZK-BD   | 1960.00  | 台 | 3  | 5880.00   |
| 8  | 摄像机支<br>架               | 浙江大华技术股<br>份有限公司  | 杭州/<br>中国 | 91330000727<br>215176K | 大型 | 男 | 内资 | 大华       | DH-PFB121W                | 80.00    | 套 | 3  | 240.00    |
| 9  | 高空抛物<br>专用主机            | 浙江大华技术股<br>份有限公司  | 杭州/<br>中国 | 91330000727<br>215176K | 大型 | 男 | 内资 | 大华       | DH-NVR4932-4KS3           | 8960.00  | 台 | 1  | 8960.00   |
| 10 | 存储硬盘                    | 浙江大华技术股<br>份有限公司  | 杭州/<br>中国 | 91330000727<br>215176K | 大型 | 男 | 内资 | 大华       | ST8000VX009               | 3700.00  | 块 | 1  | 3700.00   |
| 11 | 128 路 16<br>盘位硬盘<br>录像机 | 浙江大华技术股<br>份有限公司  | 杭州/<br>中国 | 91330000727<br>215176K | 大型 | 男 | 内资 | 大华       | DH-NVR616H-256-<br>4KS3/I | 11000.00 | 台 | 3  | 33000.00  |
| 12 | 存储硬盘                    | 浙江大华技术股<br>份有限公司  | 杭州/<br>中国 | 91330000727<br>215176K | 大型 | 男 | 内资 | 大华       | ST8000VX009               | 3700.00  | 块 | 40 | 148000.00 |
| 13 | 液晶监视<br>器               | 浙江大华技术股<br>份有限公司  | 杭州/<br>中国 | 91330000727<br>215176K | 大型 | 男 | 内资 | 大华       | DH-LM43-F400N             | 5000.00  | 台 | 2  | 10000.00  |
| 14 | 监视器支<br>架               | 浙江大华技术股<br>份有限公司  | 杭州/<br>中国 | 91330000727<br>215176K | 大型 | 男 | 内资 | 大华       | DHL42/43/49/55-<br>BG     | 150.00   | 套 | 2  | 300.00    |
| 15 | 操作台                     | 北京北创万通科<br>技有限公司  | 北京/<br>中国 | 91110105782<br>522101U | 小型 | 男 | 内资 | 国产       | 定制                        | 3250.00  | 套 | 1  | 3250.00   |
| 16 | 校园平台<br>管理终端            | 宏碁（重庆）有<br>限公司    | 重庆/<br>中国 | 91500000565<br>613066Y | 大型 | 男 | 内资 | 宏碁       | Veriton T650              | 6800.00  | 套 | 1  | 6800.00   |
| 17 | 塔式机                     | 江苏艾福瑞斯新<br>能源有限公司 | 江苏/<br>中国 | 91320700MA1<br>T6QX17P | 微型 | 男 | 内资 | 艾福<br>瑞斯 | AF9315                    | 15700.00 | 台 | 1  | 15700.00  |

|    |              |              |       |                    |    |   |    |    |                        |          |   |    |          |
|----|--------------|--------------|-------|--------------------|----|---|----|----|------------------------|----------|---|----|----------|
| 18 | NTP 校时服务器    | 浙江大华技术股份有限公司 | 杭州/中国 | 91330000727215176K | 大型 | 男 | 内资 | 大华 | DH-NTP8010-DR-DP       | 21500.00 | 台 | 1  | 21500.00 |
| 19 | 网络控制键盘       | 浙江大华技术股份有限公司 | 杭州/中国 | 91330000727215176K | 大型 | 男 | 内资 | 大华 | DH-NKB5200             | 5600.00  | 套 | 1  | 5600.00  |
| 20 | 单路高清视频解码器    | 浙江大华技术股份有限公司 | 杭州/中国 | 91330000727215176K | 大型 | 男 | 内资 | 大华 | DH-NVD0105DH-4K        | 4560.00  | 台 | 2  | 9120.00  |
| 21 | 核心交换机        | 浙江大华技术股份有限公司 | 杭州/中国 | 91330000727215176K | 大型 | 男 | 内资 | 大华 | DH-S7003               | 20000.00 | 台 | 1  | 20000.00 |
| 22 | 24 口 POE 交换机 | 浙江大华技术股份有限公司 | 杭州/中国 | 91330000727215176K | 大型 | 男 | 内资 | 大华 | DH-S4200-24GT4GF-375   | 4320.00  | 台 | 6  | 25920.00 |
| 23 | 光模块          | 浙江大华技术股份有限公司 | 杭州/中国 | 91330000727215176K | 大型 | 男 | 内资 | 大华 | GSFP-1310-10-SMF       | 300.00   | 块 | 12 | 3600.00  |
| 24 | 理线架          | 浙江汉维通信器材有限公司 | 浙江/中国 | 913305221471325187 | 小型 | 男 | 内资 | 汉维 | HW-TZL-12C             | 50.00    | 个 | 7  | 350.00   |
| 25 | 终端盒          | 浙江汉维通信器材有限公司 | 浙江/中国 | 913305221471325187 | 小型 | 男 | 内资 | 汉维 | HW-通用口-4 口             | 110.00   | 个 | 3  | 330.00   |
| 26 | ODF 配线架      | 浙江汉维通信器材有限公司 | 浙江/中国 | 913305221471325187 | 小型 | 男 | 内资 | 汉维 | HW-ODF-24-LC           | 520.00   | 架 | 1  | 520.00   |
| 27 | 8 口 PDU      | 浙江汉维通信器材有限公司 | 浙江/中国 | 913305221471325187 | 小型 | 男 | 内资 | 汉维 | HW-PDU-8W10A-2M        | 240.00   | 个 | 4  | 960.00   |
| 28 | 壁挂网络机柜       | 北京北创万通科技有限公司 | 北京/中国 | 91110105782522101U | 小型 | 男 | 内资 | 国产 | 9U、壁挂式网络机柜             | 790.00   | 台 | 3  | 2370.00  |
| 29 | 网络机柜         | 北京北创万通科技有限公司 | 北京/中国 | 91110105782522101U | 小型 | 男 | 内资 | 国产 | 落地式、规格 600*1000*2000mm | 3800.00  | 台 | 1  | 3800.00  |

|    |      |               |       |                    |    |   |    |      |                         |         |   |      |          |
|----|------|---------------|-------|--------------------|----|---|----|------|-------------------------|---------|---|------|----------|
| 30 | 蓄电池  | 江苏艾福瑞斯新能源有限公司 | 江苏/中国 | 91320700MA1T6QX17P | 微型 | 男 | 内资 | 艾福瑞斯 | 12V120AH                | 1820.00 | 节 | 16   | 29120.00 |
| 31 | 电池柜  | 江苏艾福瑞斯新能源有限公司 | 江苏/中国 | 91320700MA1T6QX17P | 微型 | 男 | 内资 | 艾福瑞斯 | AG-16                   | 900.00  | 套 | 1    | 900.00   |
| 32 | 电池底座 | 江苏艾福瑞斯新能源有限公司 | 江苏/中国 | 91320700MA1T6QX17P | 微型 | 男 | 内资 | 艾福瑞斯 | 定制                      | 800.00  | 套 | 1    | 800.00   |
| 33 | 粗缆   | 江苏艾福瑞斯新能源有限公司 | 江苏/中国 | 91320700MA1T6QX17P | 微型 | 男 | 内资 | 艾福瑞斯 | 国标 BV10mm2 含冷压线接头热速管等辅料 | 40.00   | 根 | 16   | 640.00   |
| 34 | 光缆   | 浙江汉维通信器材有限公司  | 浙江/中国 | 913305221471325187 | 小型 | 男 | 内资 | 汉维   | GYXTW-12B1              | 5.50    | 米 | 100  | 550.00   |
| 35 | 配电箱  | 北京北创万通科技有限公司  | 北京/中国 | 91110105782522101U | 小型 | 男 | 内资 | 国产   | 定制                      | 750.00  | 套 | 1    | 750.00   |
| 36 | 穿线管  | 北京亿泰顺兴电气有限公司  | 北京/中国 | 9111011576554558XL | 小型 | 男 | 内资 | 国产   | 穿线管、直径 25               | 8.50    | 米 | 600  | 5100.00  |
| 37 | 网线   | 浙江汉维通信器材有限公司  | 浙江/中国 | 913305221471325187 | 小型 | 男 | 内资 | 汉维   | HSYV6 4*2*0.57          | 3.20    | 米 | 8400 | 26880.00 |
| 38 | 电源线  | 浙江汉维通信器材有限公司  | 浙江/中国 | 913305221471325187 | 小型 | 男 | 内资 | 汉维   | RVV3*1.5                | 7.00    | 米 | 400  | 2800.00  |
| 39 | 电缆   | 浙江汉维通信器材有限公司  | 浙江/中国 | 913305221471325187 | 小型 | 男 | 内资 | 国产   | YJV3*4                  | 22.00   | 米 | 100  | 2200.00  |
| 40 | 光纤跳线 | 浙江汉维通信器材有限公司  | 浙江/中国 | 913305221471325187 | 小型 | 男 | 内资 | 国产   | LC/SC/ST/3M             | 55.00   | 条 | 24   | 1320.00  |
| 41 | 辅材   | 北京青湖科技有限公司    | 北京/中国 | 91110108MA01E4XD1B | 小型 | 男 | 内资 | 国产   | 定制                      | 4300.00 | 批 | 1    | 4300.00  |

|    |             |              |       |                    |       |         |        |    |                       |          |    |       |           |
|----|-------------|--------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|----|-----------------------|----------|----|-------|-----------|
| 42 | 安装调试        | 北京青湖科技有限公司   | 北京/中国 | 91110108MA01E4XD1B | 小型    | 男       | 内资     | 国产 | 定制                    | 63800.00 | 项  | 1     | 63800.00  |
| 小计 |             |              |       |                    |       |         |        |    |                       |          |    |       | 606190.00 |
| 序号 | 分项名称        | 制造商          | 产地/国别 | 制造商统一社会信用代码        | 制造商规模 | 制造商所属性别 | 外商投资类型 | 品牌 | 规格、型号                 | 单价（元）    | 数量 | 合价（元） |           |
| 二  | 教委高清及一键报警系统 |              |       |                    |       |         |        |    |                       |          |    |       |           |
| 1  | 网络枪式摄像机     | 浙江大华技术股份有限公司 | 杭州/中国 | 91330000727215176K | 大型    | 男       | 内资     | 大华 | DH-IPC-HFW32XYZF2-BC  | 1250.00  | 台  | 19    | 23750.00  |
| 2  | 网络枪式摄像机支架   | 浙江大华技术股份有限公司 | 杭州/中国 | 91330000727215176K | 大型    | 男       | 内资     | 大华 | DH-PFB122W            | 55.00    | 套  | 19    | 1045.00   |
| 3  | 摄像机电源       | 浙江大华技术股份有限公司 | 杭州/中国 | 91330000727215176K | 大型    | 男       | 内资     | 大华 | DH-PFM301             | 80.00    | 个  | 2     | 160.00    |
| 4  | 球型摄像机       | 浙江大华技术股份有限公司 | 杭州/中国 | 91330000727215176K | 大型    | 男       | 内资     | 大华 | DH-SD-6CABCDEF-XYZ-XY | 5200.00  | 台  | 5     | 26000.00  |
| 5  | 球机支架        | 浙江大华技术股份有限公司 | 杭州/中国 | 91330000727215176K | 大型    | 男       | 内资     | 大华 | DH-PFB305W            | 150.00   | 个  | 5     | 750.00    |
| 6  | 网络视频录像机     | 浙江大华技术股份有限公司 | 杭州/中国 | 91330000727215176K | 大型    | 男       | 内资     | 大华 | DH-NVR5064-4KS3/I     | 9100.00  | 台  | 1     | 9100.00   |
| 7  | 监控硬盘        | 浙江大华技术股份有限公司 | 杭州/中国 | 91330000727215176K | 大型    | 男       | 内资     | 大华 | ST8000VX009           | 3700.00  | 块  | 16    | 59200.00  |

|    |           |              |       |                    |    |   |    |    |                      |         |   |    |          |
|----|-----------|--------------|-------|--------------------|----|---|----|----|----------------------|---------|---|----|----------|
| 8  | 液晶监视器     | 浙江大华技术股份有限公司 | 杭州/中国 | 91330000727215176K | 大型 | 男 | 内资 | 大华 | DH-LM43-F400N        | 5000.00 | 台 | 1  | 5000.00  |
| 9  | 监视器支架     | 浙江大华技术股份有限公司 | 杭州/中国 | 91330000727215176K | 大型 | 男 | 内资 | 大华 | DHL42/43/49/55-BG    | 150.00  | 套 | 1  | 150.00   |
| 10 | 24口POE交换机 | 浙江大华技术股份有限公司 | 杭州/中国 | 91330000727215176K | 大型 | 男 | 内资 | 大华 | DH-S4200-24GT4GF-375 | 4320.00 | 台 | 1  | 4320.00  |
| 11 | 光模块       | 浙江大华技术股份有限公司 | 杭州/中国 | 91330000727215176K | 大型 | 男 | 内资 | 大华 | GSFP-1310-10-SMF     | 300.00  | 块 | 12 | 3600.00  |
| 12 | IP网络寻呼主机  | 来邦科技股份有限公司   | 安徽/中国 | 9134020058724277XJ | 中型 | 女 | 内资 | 来邦 | NLT-10000A           | 9440.00 | 台 | 2  | 18880.00 |
| 13 | 双向可视分机    | 来邦科技股份有限公司   | 安徽/中国 | 9134020058724277XJ | 中型 | 女 | 内资 | 来邦 | NLC-S10+             | 5670.00 | 台 | 1  | 5670.00  |
| 14 | 4口工业交换机   | 北京佳莠未来科技有限公司 | 北京/中国 | 91110105MA00E7P1XB | 微型 | 男 | 内资 | 佳莠 | JR-2004-P-G          | 740.00  | 台 | 6  | 4440.00  |
| 15 | 工业电源-120W | 北京佳莠未来科技有限公司 | 北京/中国 | 91110105MA00E7P1XB | 微型 | 男 | 内资 | 佳莠 | 120W                 | 240.00  | 台 | 6  | 1440.00  |
| 16 | 网络机柜      | 北京北创万通科技有限公司 | 北京/中国 | 91110105782522101U | 小型 | 男 | 内资 | 国产 | 落地式、规格600*600*1200mm | 2900.00 | 台 | 1  | 2900.00  |
| 17 | 理线架       | 浙江汉维通信器材有限公司 | 浙江/中国 | 913305221471325187 | 小型 | 男 | 内资 | 汉维 | HW-TZL-12C           | 50.00   | 个 | 1  | 50.00    |
| 18 | 8口PDU     | 浙江汉维通信器材有限公司 | 浙江/中国 | 913305221471325187 | 小型 | 男 | 内资 | 汉维 | HW-PDU-8W10A-2M      | 240.00  | 个 | 1  | 240.00   |
| 19 | 摄像机防雷器    | 北京青湖科技有限公司   | 北京/中国 | 91110108MA01E4XD1B | 小型 | 男 | 内资 | 国产 | 二合一防雷器               | 260.00  | 个 | 24 | 6240.00  |

|    |         |              |       |                    |    |   |    |      |                           |         |   |     |          |
|----|---------|--------------|-------|--------------------|----|---|----|------|---------------------------|---------|---|-----|----------|
| 20 | 防雷接地    | 北京青湖科技有限公司   | 北京/中国 | 91110108MA01E4XD1B | 小型 | 男 | 内资 | 国产   | 定制、国标、接地网                 | 1180.00 | 套 | 24  | 28320.00 |
| 21 | 摄像机立杆   | 北京北创万通科技有限公司 | 北京/中国 | 91110105782522101U | 小型 | 男 | 内资 | 北创万通 | 定制、定制、金属立杆、含地锚，满足项目实际使用需求 | 1270.00 | 根 | 9   | 11430.00 |
| 22 | 室外设备防水箱 | 北京北创万通科技有限公司 | 北京/中国 | 91110105782522101U | 小型 | 男 | 内资 | 北创万通 | 定制、含空开、插排、导轨              | 230.00  | 个 | 5   | 1150.00  |
| 23 | ODF 配线架 | 浙江汉维通信器材有限公司 | 浙江/中国 | 913305221471325187 | 小型 | 男 | 内资 | 汉维   | HW-ODF-24-LC              | 520.00  | 架 | 1   | 520.00   |
| 24 | 终端盒     | 浙江汉维通信器材有限公司 | 浙江/中国 | 913305221471325187 | 小型 | 男 | 内资 | 汉维   | HW-通用口-4 口                | 110.00  | 个 | 6   | 660.00   |
| 25 | 穿线管     | 北京亿泰顺兴电气有限公司 | 北京/中国 | 9111011576554558XL | 小型 | 男 | 内资 | 国产   | 穿线管、直径 25                 | 8.50    | 米 | 350 | 2975.00  |
| 26 | PE 穿线管  | 北京亿泰顺兴电气有限公司 | 北京/中国 | 9111011576554558XL | 小型 | 男 | 内资 | 国产   | PE 材质、32mm                | 9.50    | 米 | 160 | 1520.00  |
| 27 | 光缆      | 浙江汉维通信器材有限公司 | 浙江/中国 | 913305221471325187 | 小型 | 男 | 内资 | 汉维   | GYXTW-12B1                | 5.50    | 米 | 350 | 1925.00  |
| 28 | 网线      | 浙江汉维通信器材有限公司 | 浙江/中国 | 913305221471325187 | 小型 | 男 | 内资 | 汉维   | HSYV6 4*2*0.57            | 3.20    | 米 | 915 | 2928.00  |
| 29 | 电源线     | 浙江汉维通信器材有限公司 | 浙江/中国 | 913305221471325187 | 小型 | 男 | 内资 | 汉维   | RVV3*1.5                  | 7.00    | 米 | 400 | 2800.00  |
| 30 | 光纤跳线    | 浙江汉维通信器材有限公司 | 浙江/中国 | 913305221471325187 | 小型 | 男 | 内资 | 国产   | LC/SC/ST/3M               | 55.00   | 条 | 12  | 660.00   |

|    |                |              |       |                    |       |         |        |    |          |          |    |       |           |
|----|----------------|--------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|----|----------|----------|----|-------|-----------|
| 31 | 挖沟破路           | 北京青湖科技有限公司   | 北京/中国 | 91110108MA01E4XD1B | 小型    | 男       | 内资     | 国产 | 定制       | 50.00    | 米  | 160   | 8000.00   |
| 32 | 熔接             | 北京青湖科技有限公司   | 北京/中国 | 91110108MA01E4XD1B | 小型    | 男       | 内资     | 国产 | 定制       | 40.00    | 芯  | 48    | 1920.00   |
| 33 | 辅材             | 北京青湖科技有限公司   | 北京/中国 | 91110108MA01E4XD1B | 小型    | 男       | 内资     | 国产 | 定制       | 2600.00  | 批  | 1     | 2600.00   |
| 34 | 安装调试           | 北京青湖科技有限公司   | 北京/中国 | 91110108MA01E4XD1B | 小型    | 男       | 内资     | 国产 | 定制       | 21000.00 | 项  | 1     | 21000.00  |
| 小计 |                |              |       |                    |       |         |        |    |          |          |    |       | 261343.00 |
| 序号 | 分项名称           | 制造商          | 产地/国别 | 制造商统一社会信用代码        | 制造商规模 | 制造商所属性别 | 外商投资类型 | 品牌 | 规格、型号    | 单价（元）    | 数量 | 合价（元） |           |
| 三  | 周界入侵报警系统（张力围栏） |              |       |                    |       |         |        |    |          |          |    |       |           |
| 1  | 张力控制器          | 上海明力电子科技有限公司 | 上海/中国 | 91310114583455620F | 微型    | 女       | 内资     | 明力 | MT3000   | 3450.00  | 台  | 5     | 17250.00  |
| 2  | 电源             | 上海明力电子科技有限公司 | 上海/中国 | 91310114583455620F | 微型    | 女       | 内资     | 明力 | DC24V 1A | 110.00   | 个  | 5     | 550.00    |
| 3  | 防雨箱            | 上海明力电子科技有限公司 | 上海/中国 | 91310114583455620F | 微型    | 女       | 内资     | 明力 | ZLQ541   | 650.00   | 个  | 5     | 3250.00   |
| 4  | 避雷器            | 上海明力电子科技有限公司 | 上海/中国 | 91310114583455620F | 微型    | 女       | 内资     | 明力 | ZLQ560   | 180.00   | 个  | 7     | 1260.00   |

|    |           |              |       |                    |    |   |    |    |         |         |   |     |         |
|----|-----------|--------------|-------|--------------------|----|---|----|----|---------|---------|---|-----|---------|
| 5  | 六线双防测控杆   | 上海明力电子科技有限公司 | 上海/中国 | 91310114583455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | MLKZG6S | 2440.00 | 根 | 2   | 4880.00 |
| 6  | 六线单防测控杆   | 上海明力电子科技有限公司 | 上海/中国 | 91310114583455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | MLKZG6D | 2170.00 | 根 | 3   | 6510.00 |
| 7  | 万向底座(承立杆) | 上海明力电子科技有限公司 | 上海/中国 | 91310114583455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | ZLQ310  | 20.00   | 个 | 10  | 200.00  |
| 8  | 六线受力杆     | 上海明力电子科技有限公司 | 上海/中国 | 91310114583455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | ZLQ121  | 55.00   | 根 | 7   | 385.00  |
| 9  | 受力杆固定件    | 上海明力电子科技有限公司 | 上海/中国 | 91310114583455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | ZLQ210  | 4.00    | 个 | 84  | 336.00  |
| 10 | 万向底座(承立杆) | 上海明力电子科技有限公司 | 上海/中国 | 91310114583455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | ZLQ310  | 20.00   | 个 | 14  | 280.00  |
| 11 | 六线受力杆     | 上海明力电子科技有限公司 | 上海/中国 | 91310114583455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | ZLQ121  | 55.00   | 根 | 1   | 55.00   |
| 12 | 张力万向滑轮    | 上海明力电子科技有限公司 | 上海/中国 | 91310114583455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | ZLQ531  | 25.00   | 个 | 6   | 150.00  |
| 13 | 万向底座(承立杆) | 上海明力电子科技有限公司 | 上海/中国 | 91310114583455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | ZLQ310  | 20.00   | 个 | 2   | 40.00   |
| 14 | 六线中间支撑杆   | 上海明力电子科技有限公司 | 上海/中国 | 91310114583455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | ZLQ131  | 40.00   | 根 | 60  | 2400.00 |
| 15 | 支撑杆固定件    | 上海明力电子科技有限公司 | 上海/中国 | 91310114583455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | ZLQ220  | 4.00    | 个 | 360 | 1440.00 |
| 16 | 万向底座      | 上海明力电子科技有限公司 | 上海/中国 | 91310114583455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | ZLQ320  | 20.00   | 个 | 60  | 1200.00 |

|    |                      |                  |           |                        |    |   |    |    |            |         |   |      |         |
|----|----------------------|------------------|-----------|------------------------|----|---|----|----|------------|---------|---|------|---------|
| 17 | 张力弹簧<br>(新)          | 上海明力电子科<br>技有限公司 | 上海/<br>中国 | 91310114583<br>455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | ZLQTH      | 28.00   | 个 | 42   | 1176.00 |
| 18 | 张力紧线<br>器            | 上海明力电子科<br>技有限公司 | 上海/<br>中国 | 91310114583<br>455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | ZLQ510     | 30.00   | 个 | 42   | 1260.00 |
| 19 | 张力线<br>(400 米/<br>盘) | 上海明力电子科<br>技有限公司 | 上海/<br>中国 | 91310114583<br>455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | ZLQ521     | 2.20    | 米 | 1400 | 3080.00 |
| 20 | 张力警示<br>牌            | 上海明力电子科<br>技有限公司 | 上海/<br>中国 | 91310114583<br>455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | ZLQ551     | 25.00   | 块 | 20   | 500.00  |
| 21 | 警灯(室<br>外)           | 上海明力电子科<br>技有限公司 | 上海/<br>中国 | 91310114583<br>455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | LTE-1101MJ | 150.00  | 个 | 7    | 1050.00 |
| 22 | 双防区警<br>灯支架<br>(通用)  | 上海明力电子科<br>技有限公司 | 上海/<br>中国 | 91310114583<br>455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | ZLQ560     | 48.50   | 个 | 2    | 97.00   |
| 23 | 张力警灯<br>支架立柱         | 上海明力电子科<br>技有限公司 | 上海/<br>中国 | 91310114583<br>455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | ZLQ561     | 30.00   | 个 | 3    | 90.00   |
| 24 | 主动红外<br>对射           | 上海明力电子科<br>技有限公司 | 上海/<br>中国 | 91310114583<br>455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | ABH-100    | 760.00  | 对 | 3    | 2280.00 |
| 25 | 红外对射<br>支架           | 上海明力电子科<br>技有限公司 | 上海/<br>中国 | 91310114583<br>455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | HWZJ       | 100.00  | 对 | 3    | 300.00  |
| 26 | 防区网络<br>地址码模<br>块    | 上海明力电子科<br>技有限公司 | 上海/<br>中国 | 91310114583<br>455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | ZLQ570     | 690.00  | 个 | 3    | 2070.00 |
| 27 | 智能控制<br>终端           | 上海明力电子科<br>技有限公司 | 上海/<br>中国 | 91310114583<br>455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | MP1000     | 3860.00 | 台 | 1    | 3860.00 |

|    |                         |              |       |                    |    |   |    |    |                      |         |   |   |         |
|----|-------------------------|--------------|-------|--------------------|----|---|----|----|----------------------|---------|---|---|---------|
| 28 | 警灯（室内调节音量）              | 上海明力电子科技有限公司 | 上海/中国 | 91310114583455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | LTE-1102MJ           | 100.00  | 个 | 1 | 100.00  |
| 29 | 报警综合管理软件                | 上海明力电子科技有限公司 | 上海/中国 | 91310114583455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | MS1000               | 5000.00 | 套 | 1 | 5000.00 |
| 30 | 电子地图（LED模拟板已安装电子地图联动模块） | 上海明力电子科技有限公司 | 上海/中国 | 91310114583455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | ZLQ610               | 5000.00 | 块 | 1 | 5000.00 |
| 31 | 32路电子地图/视频联动模块（含外壳）     | 上海明力电子科技有限公司 | 上海/中国 | 91310114583455620F | 微型 | 女 | 内资 | 明力 | ZLQ710               | 1200.00 | 块 | 1 | 1200.00 |
| 32 | 24口POE交换机               | 浙江大华技术股份有限公司 | 杭州/中国 | 91330000727215176K | 大型 | 男 | 内资 | 大华 | DH-S4200-24GT4GF-375 | 4320.00 | 台 | 1 | 4320.00 |
| 33 | 千兆光模块                   | 浙江大华技术股份有限公司 | 杭州/中国 | 91330000727215176K | 大型 | 男 | 内资 | 大华 | GSFP-1310-10-SMF     | 300.00  | 块 | 4 | 1200.00 |
| 34 | 4口工业交换机                 | 北京佳莠未来科技有限公司 | 北京/中国 | 91110105MA00E7P1XB | 微型 | 男 | 内资 | 佳莠 | JR-2004-P-G          | 740.00  | 台 | 2 | 1480.00 |
| 35 | 工业电源-120W               | 北京佳莠未来科技有限公司 | 北京/中国 | 91110105MA00E7P1XB | 微型 | 男 | 内资 | 佳莠 | 120W                 | 240.00  | 台 | 2 | 480.00  |

|    |        |              |       |                    |    |   |    |    |                |          |   |     |           |
|----|--------|--------------|-------|--------------------|----|---|----|----|----------------|----------|---|-----|-----------|
| 36 | 电源线    | 浙江汉维通信器材有限公司 | 浙江/中国 | 913305221471325187 | 小型 | 男 | 内资 | 汉维 | RVV3*1.5       | 7.00     | 米 | 200 | 1400.00   |
| 37 | 光缆     | 浙江汉维通信器材有限公司 | 浙江/中国 | 913305221471325187 | 小型 | 男 | 内资 | 汉维 | GYXTW-12B1     | 5.50     | 米 | 200 | 1100.00   |
| 38 | 穿线管    | 北京亿泰顺兴电气有限公司 | 北京/中国 | 9111011576554558XL | 小型 | 男 | 内资 | 国产 | 穿线管、直径 32      | 10.00    | 米 | 100 | 1000.00   |
| 39 | PE 穿线管 | 北京亿泰顺兴电气有限公司 | 北京/中国 | 9111011576554558XL | 小型 | 男 | 内资 | 国产 | PE 材质、32mm     | 9.50     | 米 | 80  | 760.00    |
| 40 | 网线     | 浙江汉维通信器材有限公司 | 浙江/中国 | 913305221471325187 | 小型 | 男 | 内资 | 汉维 | HSYV6 4*2*0.57 | 3.20     | 米 | 305 | 976.00    |
| 41 | 终端盒    | 浙江汉维通信器材有限公司 | 浙江/中国 | 913305221471325187 | 小型 | 男 | 内资 | 汉维 | HW-通用口-4 口     | 110.00   | 个 | 2   | 220.00    |
| 42 | 光纤跳线   | 浙江汉维通信器材有限公司 | 浙江/中国 | 913305221471325187 | 小型 | 男 | 内资 | 国产 | LC/SC/ST/3M    | 55.00    | 条 | 4   | 220.00    |
| 43 | 挖沟破路   | 北京青湖科技有限公司   | 北京/中国 | 91110108MA01E4XD1B | 小型 | 男 | 内资 | 国产 | 定制             | 50.00    | 米 | 80  | 4000.00   |
| 44 | 熔接     | 北京青湖科技有限公司   | 北京/中国 | 91110108MA01E4XD1B | 小型 | 男 | 内资 | 国产 | 定制             | 40.00    | 芯 | 16  | 640.00    |
| 45 | 辅材     | 北京青湖科技有限公司   | 北京/中国 | 91110108MA01E4XD1B | 小型 | 男 | 内资 | 国产 | 定制             | 1500.00  | 批 | 1   | 1500.00   |
| 46 | 安装调试   | 北京青湖科技有限公司   | 北京/中国 | 91110108MA01E4XD1B | 小型 | 男 | 内资 | 国产 | 定制             | 15390.00 | 项 | 1   | 15390.00  |
| 小计 |        |              |       |                    |    |   |    |    |                |          |   |     | 101935.00 |

| 序号    | 分项名称   | 制造商           | 产地/<br>国别 | 制造商统一<br>社会信用代<br>码    | 制造<br>商规<br>模 | 制造<br>商所<br>属性<br>别 | 外商<br>投资<br>类型 | 品牌  | 规格、型号       | 单价（元）   | 数量 |    | 合价（元）     |
|-------|--------|---------------|-----------|------------------------|---------------|---------------------|----------------|-----|-------------|---------|----|----|-----------|
| 四     | 电子巡更系统 |               |           |                        |               |                     |                |     |             |         |    |    |           |
| 1     | 巡检器    | 北京兰德华电子技术有限公司 | 北京/<br>中国 | 91110105717<br>756067Q | 小型            | 男                   | 内资             | 兰德华 | 云巡 9C       | 5600.00 | 台  | 2  | 11200.00  |
| 2     | 信息钮    | 北京兰德华电子技术有限公司 | 北京/<br>中国 | 91110105717<br>756067Q | 小型            | 男                   | 内资             | 兰德华 | ID-EM-10NFC | 23.00   | 个  | 14 | 322.00    |
| 3     | 标识牌    | 北京兰德华电子技术有限公司 | 北京/<br>中国 | 91110105717<br>756067Q | 小型            | 男                   | 内资             | 兰德华 | BSP         | 20.00   | 个  | 14 | 280.00    |
| 4     | 安装调试   | 北京青湖科技有限公司    | 北京/<br>中国 | 91110108MA0<br>1E4XD1B | 小型            | 男                   | 内资             | 国产  | 定制          | 1000.00 | 项  | 1  | 1000.00   |
| 小计    |        |               |           |                        |               |                     |                |     |             |         |    |    | 12802.00  |
| 总价（元） |        |               |           |                        |               |                     |                |     |             |         |    |    | 982270.00 |

说明：制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》。  
制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。  
外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。  
投标人名称（加盖公章）：北京青湖科技有限公司

日期：2026 年 06 月 30 日